
13.11.2021 - 4. VEST rally

Spustili jsme přihlášky na poslední závod sezóny, který se pojede podle aktuálních protiepidemických pravidel, ty se můžou v
průběhu týdně ještě měnit. Aktuálně platí, že všichni startující na závodě se musí prokázat očkováním, proděláním
onemocnění covid-19, které není starší jak 180 dní, platným antigenním nebo PCR testem. Přihlašte se prosím včas, aby jsme
věděli, kolik se nás za dané situace sejde.

Aktuálně pro děti do 12 let platí, že nebudou muset prokazovat bezinfekčnost.

Hlavní pořadatel: Vest Monster Team

Hala bude otevřena od 08:00

Podmínkou startu je pomoc při chystání tratě a dodržení času prezentace do 8:20

Vyjímku mají SuperJunioři do 09:00.

Start závodu až po nachystání tratí cca 10:00

Pneumatiky: povoleny všechny komerčně dostupné pneumatiky - zákaz mazání pneu, vlhčení pneu a mytí pneu. Pneumatiky
nesmí poškozovat povrch haly. V případě poškozování může být jezdci přikázána výměna pneumatik.

Obuv nesmí poškozovat povrch haly, proto doporučujeme sportovní čistou obuv nebo přezůvky.

Pořadatelé žádají o dodržování maximálního pořádku a čistoty!

Povrch: Koeficient: Místo RC Rally:

Parkety 1 Zlín

Poznámka: Závod na parketách v sportovní hale Střední průmyslové školy Zlín, která nabídne velké prostory pro zajimavou
trať. Dvě haly, každá s jinak kluzkým povrchem.

Příjem přihlášek 02.09.2021 07:00

Uzávěrka přihlášek 11.11.2021 20:00

Prezentace 13.11.2021 08:10 - 13.11.2021 08:20

Shakedown 13.11.2021 00:00 - 13.11.2021 00:00

Uzavřené parkoviště 13.11.2021 09:45

Start rally 13.11.2021 10:00

Cíl rally 13.11.2021 18:00

Předběžný rozpis RZ a
startovních časů:

RZ1 - Lyceum
RZ2 - Stavebnictví
RZ3 - SPŠ
RZ4 - Elektro
RZ5 - Strojírenství



RZ6 - Lyceum II
RZ7 - Stavebnictví II
RZ8 - SPŠ II
RZ9 - Elektro II 

Poznámka: Startovné dle pravidel šampionátu 100 - 200Kč 


